Соблюдать требования учредительных документов, правила внутреннего распорядка для обучающихся и иные 

локальные акты Исполнителя. 

4. Стоимость Услуги, сроки и порядок её оплаты 
4.1. Плата за оказание Услуги, в соответствие с разделом 1 Договора, за период: с 01 сентября 2025 г. по 30 апреля 2026 г. составляет 
32 000 руб. (Тридцать две тысячи рублей) 00 коп., в месяц - 4 000 (Четыре тысячи) руб. 00 коп.: 
4.2. Увеличение стоимости Услуги после заключения Договора не допускается, за исключением увеличения стоимости Услуги с 
учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и